EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO:8518292-60.2021.8.06.0000; OBJETO: contratação de empresa especializada para 
realização do �Moving� dos sistemas de som da sala de sessão do Orgão Especial do Tribunal de Justiça do Estado do 
Ceará; DO VALOR GLOBAL: R$ 42.390,00 (quarenta e dois mil, trezentos e noventa reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
art. 75, inciso VIII, da Lei nº14.133/2021 ;CONTRATADA: SEAL TELECOM COMÉRCIO DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 11 de novembro de 2021; DECLARAÇÃO DE DISPENSA: Desembargadora 
Maria Nailde Pinheiro Nogueira.